Ofício: 47/2023                                  Salto, 18 de maio de 2023

Assunto: REUNIÃO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SALTO SP

Exmo. Sr. Fábio Alexandre Conceição

Tendo em vista a necessidade de alinhamentos e procedimentos junto às

redes estaduais, solicitamos a gentileza de um agendamento com os membros

do Conselho Municipal da Educação de Salto, para apresentações formais e

futuras parcerias de trabalho.

Solicito retorno através do email: evelize.monteiro@educacao.sp.gov.br,

para melhor agendamento em respeito à agenda do DIRIGENTE REGIONAL.

Sem mais, externo protestos de estima e consideração, colocando-me ao inteiro

dispor.

Atenciosamente,

Evelize Assunta Padovani

Presidente CME SALTO SP

(11 99278-9579)

Sr. Fábio Alexandre Conceição

Dirigente Regional de Ensino Região de Itu

mailto:evelize.monteiro@educacao.sp.gov.br